
POSTANOWIENIE NR 93/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Daleszyce do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Daleszyce, 
ustalony uchwałą Nr XLIII/31/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Daleszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1139). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Daleszycach, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Daleszycach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 
Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Daleszyce. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: B8440607-15DF-435A-8AE1-D77ABEE35360. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 93/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Daleszyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Część Miasta Daleszyce, ulice: 3 Maja, Błonie, Fryderyka Chopina, 
Dębczyna, Bartosza Głowackiego, Kościelna, Ługi, Stanisława Moniuszki, 
Ignacego Paderewskiego, pl. Cedry, Mikołaja Reja, Spacerowa, ks. Piotra 
Ściegiennego, Świętokrzyska, Wigury, Wójtostwo, Zagórze, Zakościele, 

Zakręty 

1 

2 
Część Miasta Daleszyce, ulice: Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Ławy, Mała, pl. Staszica, Polna, Rejtana, Za Ścięgnami, Stefana 
Żeromskiego, Kanałowa, Artura Grottgera, Klonowa 

1 

3 Część Miasta Daleszyce, ulice: Adama Mickiewicza, Henryka 
Sienkiewicza, Zielona 1 

4 Część sołectwa Suków: Suków numery od nr 1 do nr 156, ul. Słoneczna 1 

5 Część sołectwa Suków: Suków od nr 157-do końca, ulice: Dębowa, 
Dymińska, Nad Lubrzanką 1 

6 Sołectwo Borków 1 
7 Sołectwo Brzechów 1 
8 Sołectwa: Cisów, Sieraków, Smyków, Widełki 1 
9 Sołectwa: Niwy, Danków-Wójtostwo (Danków, wieś Wójtostwo) 1 
10 Sołectwa: Komórki, Szczecno, Trzemosna 1 
11 Sołectwo: Kranów 1 

12 Sołectwo: Marzysz, (Kaczyn, Marzysz Pierwszy, Marzysz Drugi, 
Podmarzysz, Znojów) 1 

13 Sołectwo: Mójcza 1 
14 Sołectwo: Niestachów 1 
15 Sołectwo: Słopiec, (Słopiec Szlachecki, Słopiec Rządowy) 1 

 

Id: B8440607-15DF-435A-8AE1-D77ABEE35360. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 93/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 12 lutego 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Daleszyce na okręgi wyborcze


